
1 Město l{ové Město na Morar,ě
se sídlcnr Vratislavolo rránr. 103, 592 3 t Nor,é Město na Morar,ě
zastoupenó Nlichalern Smardou, staíostou města
l,e věcech technickr ch .jc oprár něn iednat: Ing. Andrea kramárol á. r,edouci odborrr itryesttc

IIrg. Ltlborrlir Kubík_ referent oclbonl inl,cstic
Iť]: (X)29.t9Oi)

DlČ,. CZ{}(}29,t900
barlkovni spojeni: Komerční battka. a.s.
čú. 122475ll0100
(clú ! e .7 e n .. o h.i ctl nct i c l " )

Ing. Libor Bílek
sídlo KrálovskÝ Vršck 35_i ll54. 586 01 Jihlava
IC. 0.195327l
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojcní. Fio banka, a.s.
č.ú.: 25aa77 II26l20ICl
zapsán l, žir-nostenském rc.jstříkrr Městského rejstříku r- B_v-střicr nad Pernšetjnem
{dále ien,, kotlt,dinci/or ")

Lrzal,írají níže ul,edenélro dne. měsicc a roku v souladu s ust. 3\ 2-586 a nási. zákona č. B()l20l2 Sb._

občanskí-zákoník_ l platnónr a ťrčinném znéní, (dále"jen ".občanskÝ zákoník--) tr_rto

SMLot]vU o DILO č.2
člt

Předmět smlouvy

1 Předrrrětem snrloltvr .ic výkon činnosti koordinátora tlezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staverrišti (dále 1en ."koordinátor BOZP-') podtc zákona č. 3()C)12006 Sb._ ktcrjn sc upravu.1í
dalši požadar,kl-bezpečnosti a ochralrr,zdrar,í při práci v pracovtlčprár,ních lztazich a o za.jištční
bezpečnosti a ochrallv zdrar,í přl činnosti nebo posk5,toláni služeb ntittro placorněprávni r,áalr!
(zákon o zaiištční dalšícli podnrínek bezpcčnosti a oclrranr zdrar,í při práci). r,e ztrětrí pozdě_jšich
přlldpisr-r (dálc ien ."zákon č, 309i20()6 Sb,") a nat'ízclti 1,Ilic1l č.59Ii200íl Sb,. o bližšiclr
nrininrálrrich požadavciclr tra bezpečnost a ochralllt zdrar,í pii práci na staveništich (dále jen
..ttařízcni rládl,č. 59I12()06 Sb."). př,i 1lrovádění stavby a zajištění všech nezbytných úkonů
z hlediska BaZP před zahájeníln stavebních prací pro stal,bu ,oOprava technického zařízeni
ve r,ěžovérn domě na ul. Kř,enliova č.p. 132 v l{ovém Městě na l\{oravě - zdravotně technické
instalace, ústředního topení a vzduchotechniky" (dále jerr ..stavba--). kterou objednatel
realizrrje podle:

- pro|ettor,é clokun,errtacc star,br r,,e stuptri jednostupňolá projektor,á dokltnrctltacc stavbl vc
str-rpni pro pror.ederri stavb1 ,,Oprava technického zařízení ve věžovém dorně na ul. Křenkova
č.p. 732 v Novém Městě na Moravě - zdravotně technické instalace, ústředního topení a
vzduchotechniky". r.,1pracor,atró lrrg. Leošerrl Polrankou. se sídlcrrr Dolní 3_i_,592 ]4 Novú
Veseli. lČ, 4_í(l _i3 ()5.1_ v I2l2aI7 pod zak.č. l84/l7 r,čctrrě rŤkazu r.i-měr a doklador,é části
projektovc clokunlenttrce (dále jen ..pro_jcktor,á dokLttllcntacc-- ncbo _.PD'')..

2. V}ikon činnosti koorclirlátora BOZP zahrnuje zejména tr,to činttostt:
a) seznár-t-tct-ti sc sc všenri podklad1. podlo ktcrích so připravu|c rcalizacc stavb1,_ zcjnórra

s pro_icktovou dokumentaci. poclrrrínkanli vr-danÝcl, rozlrodrrrrtí a dalšínri podr,Tirrkanri pro
rcaltzact

)



b) v\pracování či aktualizace _"Plánu BOZP na starieništi" před zahájerrím praci. pokud.jc
tcttto platnoir lcgislativou požadorrful

c) t,l pracor,íni a odcsláni Ozrrámení o zalráiení prací a přip, dalších dokladLr
d) prrrběžrrá aktualjzacc ".PlánLr BOZP na staleništi'- 1,prtibčlru pror,,ádčrii praci. 1lokud 1e

tento platnou legislatil,orr požadováil
c) organizovati kontr*lnich dnú BOZP (pokLrd ncisott sorrčásti kontrolnich dntr sl-albr-)"

ťrčast na nicir a navthor.áni opatřcllí - za ťrčasti zhotor.itelc a jcho subtíodavatelrr.
t) pnlběžná kontrola a koordrnace bczpcčrrosti práce u zhotor;itele stavb5l a jeho

sribdoda: atelrr
g) pror.ádéní zápisú do deníkr-r BOZP. příp. do stavebrrílro deníkrr stavb1,.

h) spolr,rprácc s technrck{rn dozorern stavebnika
i) dalšíčrnnosti ul,cdcnó vust. 5\ 18 odst. 2zákanač.30C)l2()06 Sb. aust. § 8 nařizoni vlad1

č.59l/2006 Sb.

3. Koordirrátor prohlašr_rjc_ žc _jc zpr-rsobilÝn provádět činrrostr koordirrátora BaZP připráci na
stavcrrištr _iako držitcl Osr,čdčeni o or,ěřeni odborrró zpťrsobilosti" vl,danólro organizací
akreditol,anoLr N4PSV cllc zákona č 3()9/2()0(l Sb

.{ Iioordinátor sc zarazr_tic t'ádnč a včas proróst ri,kon činnosti koordirrátoraBOZP vdolrodttutónl
termínu. kl,alitě a pro\cdcní. obicdnatcl sc zar,azrtie zaplatit za vikon činrrosti koordinátora
BOZP odnrěnri ul,ealenoll r Čt. : tóto smlorrvr ,

čl.z
Doba plnění

l. Koordinátor zaháli čjnnost po poclpisLr tóto snllour,}, a bude .ji l,],konárlat do dob_1, dokončeni
stavbv.

Z. Předpokládané termíny realizace stavby:
a) zahájeni stavby: 15.06.2019
b) dokončení stavby: nejpozději do 15.09.2019

3. Doide-li při reaiizaci starbl k prodlorržení dobr rcalizace stavb1, oproti pttvodnírtu terminu
plnění_ zar.azuje se koordinator pror-ádět pro oblcdrratele r,ýkorr činnosti koordirrátora BOZP i po
celou dobrt prodlorržerií dobr- reaiizace starb1. V případě procllorržení dobl rcalizace starĎr, o
l,íce než 2 tidnr br_rdc řcšcrlo nališctli odnrěnr-koordinátora dodatkern ktéto snlour,č. o
případném prodlorrže ní clobl rca}izacc stavbv brrde koordinátor bezodkladIrě infornlor,ful
objedrratelerrr

čt. s
Odměna za qýkon činnosti koordinátora

l. Smluvni strally se dohoclly, že za r,Ýkon činnosti koordinátoraBOZP speciíikované v Čl.
l této smlouvy rráleží koordinátorovi oclměna ve vÝši l2.900,- Kč.

2. Oclnrěna uvedená v Čt. : odst.1 bude objednatelem koordinátorovi vyplacena jednorázově
po řádném ul<ončení jeho činnosti na základě jím vystavené faktury.

3 Faktura/ťakturv musí m.j. obsahoilat rráležitosti obchodni listiny dle ustanoveilí § 43,5

zákona č, 89/20l2 Sb,, občanský zákonik a v případě ťakturace plátcem DPI{ i náležitosti
daňovélro dokladu dle ust, § 29 a rrásl. zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znéni pozdějšich předpisů. Splatnost fbktur se sjednává na 2l dnů ode dne
prokazatelného doručeni í-aktr-rry objeclnateli,



,t, Objednatel si vyhrazuje právo před uplyntrtim lhůty splatnosti vrátit íbkturu" pokud
neobsahrrje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácenim ťaktury přestává běžet původní ihůta splatnosti, Opravená nebo přepracovaná
faktura bude opatřena novou lhůtou splatrrosti.

5. Platby poukáže objednatel bezhotovostně na účet koordlnátora.

(l, V připadě přerušení realízace stavby rozhodnutím objednatele vzniká koordinátorovi
povintrost provádět potřebné činnosti a právo účtor,,at prováděné činnosti pouze po
vzalemné dohodě s objednatelem. Koordinátor má prár,o doúčtovat poměrnou část
odměny l< datu přerušení realizace stavby.

7. Práce. které se případně vyskytnou nad rámec př,eclrrlětu této smlouvy, budou řešeny
dodatkem k této smlouvě.

8. Objednatel uhradí koordinátorovi prokázané náklad}, nr,rtně a účelně r,ynaložené při
plnění předmětu této srnlouvy (správní a jtne poplatk_v. výkony autorizovaných zkušeben
nebo znalců souvisejicich s předmětem plnění, apod.). Ukony, na základě kterÝch tytcr

rráklady vzniknou" koordinátor s objednatelem přederrr projedná,

čt. +
povinnosti smluvnich stran

l. I(oordirrátor se zavazule. že r,ýkon čir-rnosti koorclirrátora BOZP prorede l-souladu s piatnýrni
právrlinri pr'cclpisr, a v souladu s touto stnloLtt,ott.

2. Koordinátor se zalazqje k rlrraložcní vcškcróho odbornólro úsrll a součinrrosti s obiednatelenl za
ťrčolern splnění por.inností stanovenrclr zákonenr č. 309/2006 Sb. arrařizenírrr i,ládr- č.59I|ZOU6
Sb. pro ylkon čiirnosti koordinátoraBOZP.

3. Smlrrl.ní stran\ se zarazu.ji vzáictlrrě spolupracovat a poskrtovat si l,eškeror.r sortčitttrost
a,iníbrnlacc potI'cbnc pro l'ádné plnění srrÝch zár,azku rrplira;icich z tóto snllouvl. Snllurni
stratrr _jsorr por,,innr inlornrovat se navzájern o l.šeclr jinr znární-clr skutcčnostcch_ ktcró_jsorr rrcbo
mohou bjt dtrležité pro řádrró pirrčni tóto sntloulr. I(oordinátor.jc dále pol,inen spolrrpracorat při
rcaliza,ci dila sc zástirpci ob_icdrratele

čt. s
závéreění ustanoveni

l, Vztahr smluvníclr stratr touto snrlouvort l.rlslovrrě netlprarrerré se říclí přislLršn(,rlli ttstanor.cninli
občanskélro zákoníkrr.

2. V případé_ že rrěkteré ustanovetri tóto snrloltri bude neplatné. nenrá tato skutečnost vliv na
platnost ostatníclr qj edrrárri.

3. Tuto stlllouvLt lzc trtčnit pouze formou písenrní-ch_ r,zestupné čísloran(ch doclatkLr_ poclcpsaniclr
opráT,.,něrrí,ml zástupci obort snl l ur n ích stran.

.+. Obiednatel rl,itrčrrje pr'ijcti nabidkv s dodatken nebo s odchr]kotr r,c sr-nrsirt rrst. 5\ |740_ odst 3

občanskélro zákorrikr_r.

_i. Srlluvni strattr-se zalazulí_ žc případnó rozl]or\ rrplrl,ajici z tóto snrloltr-r brtdcltt t'cšit zcjnlótra
cestou vzájerntré dohodr s cilctn dosáhrrout srrrírrrého řešení a traplrrčrlí ťrčclu toto smlouvl,.
V případč. žc b1 k dohodě lredošlo. bude příp. spor řešen soudenr příslušrrl-rrr pod1* sídla
ob.icdnatclc.



6. Ttlto smlour-u je oprár.něn l,1,por,ědět ktenkoli z ťrčastrriku. Výpol,čdrrí doba .|c dva rlěsíce
a počíná běžet pnrrírrr dnern rrrěsíce rrásledujícílro po dtli dorrrčcrri vj-pol,ědi. Srnlour,,a nrr-ržc takó
bít zrr"ršena dolrodorr. V!porěd' i dohoda rr,usí bít vpiscmné fbrrrrě. Do dobl- ukotlčcttí
r lpor ědni dobi,jsorr snrluvní stran1, vázánr, zněnim § 2442 občanského zákonrku.

1. Ot|ednatcli sr,čdčí zákonnó ztrroctlční (zak. č. 8()l2012 Sb.. občanski zákonik. zák. č. l28l2000
S." o obcích) kc shrotnažd'ování_ nakládáni a zpracovár,átri osobních úda.jtr v sortl,islosti
s uzar.řenítll tóto sntlour l,.

8. l{oordinátor podpisem této snllouv1. sorrhlasi s jejírrr uveřejnčrrínl v registru snlluv dle zákorra
č.34al2a1_5 Sb__ o zvláštrriclr podrriílkách ťrčinnosti nčklcrych smlur." uveřc.jriclvarlí tčchto st-trlttr,
a o registrr-r srnhtr, (zákon o registru smlur,), I(oordrnátor v!slovně sorihlasí se zveřejnčnin colóho
textu st-tlloltvv včcttlč podpisu v iníbrnračtrín srstótnu vcřc.inó sprál.r-- rcgistrr-r snrlur,.

9. Srrrluvní stran- se dolrodl_r,. že stranou pol,innoit k ul eřejnění tóto srllortvr- r, centrálnínr registnt
smluv podlc zákona č. 31012015 Sb,, o zrláštníclr podrnínkáclr ťrčinnosti někte _ clr stlrlitr,_

uveřejtiol.áni těchto smlul, a o registru snrlttl, (zákorr o registrir snllttr ). je rnésto Nové Město na
Morar,č_ kteró jc por,inno tr-tto strrlor_tvu bcz zbr,tečného odkladrr- nc.jpozdč_ii r,šak do 30 drrťi od
uzar.řeni smlouvr.. odeslat k ur-eřejněni v registnr snlul,.

l() Smlrrvní stralll shodnč prohlašLrji_ žc židrlc tlstanovení r,této stlllottr č nerrtá clrarakler
obclroclrriiro tajcnrstvi_ icž bv poživalo zvláštrri ocl]ran\-.

l1. Dle § 2 písrn. e) zákona č. 320l2aa| Sb.. o finanční korrtrole ,,. 1,gfglné sprár,č ao ztrlčtlč
nčktcriclr zákonLt (zákon o finanční kontrolc)_ r,c znění pozdě.išich pt'cdpisLt_ jc koordinátor
osobolt Dovit-tt-tott spolupúsobit při r,í,kontr f-inanční kotrtrolr .

l2, Tato snrioltl,a .ic vll-rotovcllA vc třcclr stclrropisech_ niclrž dl,a obdrží ob_icdnate1 a ieden
koordinátor.

l3. Tato sirrloltva le uzavřerra r, souladu s ustlesenínr Radr nlčsta Nor.é Město na Morar č přijati nl na
jeli _i5 sclruzi dne l I.ó.2018. pod bodem 38/55/RM/20t8"

l,i Tato snrloul,a rrabj-r,á piatriosti drrern jejílro podpisu oběnra snrluvtlít-t-ti stranani a ťtčinnosti dnem
ieiího uveřeinění r Centrálrrírrr registru snlut.

l 5 Tato smlorrr.a pozbi-r,á platnosti a ťrčirrnosti. pokud star.ba neblrdo zalráj ena do 3 l . tZ.2019

l6 NcdílnoLr součástitóto snllottr.r.jc :

pr'ilolra č. 1 - Jmenor.árrí koordirlátora bczpcčnosti a oclrranr. zdravi při práci na star ertišti

l7. Snlluvrrí stran\ prohlašLrjí. že si tuto snrlotrr,,li přcčctl1,. žc sor"rhlasí s jeiínr obsalren- žc b1,Ia

scpsána na základč .jcjrch prar,ó a srobodnó l,Lrlc. nikoli v tisni ani za nápadnč ncvíhodrrÝcir
podmirrek. a na dukaz toho připojrrjí sr é podpisr-.

V Novórrr N'Ičstč na Morar,č
dtro

Objednatel:

Ntichal Šrnarda
starosta

V Brstr'ici rrad Pernštejnerrr
drre 04.()2.2()t9

Koordinátor: Ing. Libeir Bii,'-],,
Královský vršek ]1./i

586 O1 Jihlava
mob.:727 90f"t

IČ: 05953??

Ing. Libor Bílek


